.\

r:':i ì ):'::

:ì -{ -\

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 440/2025
ADENDA EDITAT N.O 35212025

CONDICIONAMENTO DA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA NO

CAMINHO DA LEVADA DOS TORNOS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido

aos trabalhos de abertura de valas a cargo da Empresa de Eletricidade da Madeira, torna-
se necessário condicionar a circulação rodoviária com proibição de estacionamento no

Caminho da Levada dos Tornos, entre os dias 1S.O5.2O25 e 05.O6.2025.

Solicita-se a compreensão dos condutores para eventuais incómodos, apelando ao

cumprimento da sinalização rodoviária no local.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, 14 de maio de 2025

Vice- n

ì

Bruno Miguel Camacho Pereira